附件 1：

2023 年宜兴市教育系统公开招聘事业编制教师

进入资格复审名单

按照《2023 年江苏省宜兴市教育系统公开招聘事业编制教师

公告》（锡人社事招公告核〔2023〕29 号）精神，根据第一阶段考

试成绩（不达合格线者直接淘汰）高低，按 1：3的比例（达不到

该比例的，按实际进入人数）确定参加资格复审人员（末位同分

跟进）。现将进入资格复审人员名单公布如下：

一、高中物理教师岗位（代码：G01）

序号 准考证号 姓名 第一阶段考试成绩 备注

1 230101004 夏衍 70.8

2 230101005 迟俊美 65.9

3 230101003 李金焕 63.6

4 230101001 施妍 59.2

5 230101002 刘成欢 51.6

二、高中体育教师岗位（代码：G02）

序号 准考证号 姓名 第一阶段考试成绩 备注

1 239902006 邢聪 74.84

2 239902010 王耀 74.08

3 239902012 许森 60.85

4 239902003 周慧子 59.81

5 239902001 徐建富 56.37

6 239902005 梅烨 54.85

三、高职中美术教师岗位（代码：G03）

序号 准考证号 姓名 第一阶段考试成绩 备注

1 239903019 沈炀敏 85.7

2 239903008 钱雯奕 83.73

3 239903014 蒋燏玥 80.11

4 239903026 朱伟静 73.15

5 239903016 陈晓旭 72.65

6 239903006 邓丽君 71.96

四、小学语文教师岗位（代码：G04）

序号 准考证号 姓名 第一阶段考试成绩 备注

1 230204040 朱颖姗 78.7

2 230204059 赵怡颖 78.7

3 230204313 张梦纯 78.1

4 230204111 钱诗语 76.8

5 230204263 蒋逸姣 76

6 230204118 李冰冰 75.9

7 230204245 何明鸿 75.5

8 230204225 柳晶晶 75.3

9 230204208 汤艳 75

10 230204301 李秀雪 74.8

11 230204312 于铭烨 74.8

12 230204012 徐天宜 74.7

13 230204180 吴沛珂 74.7

14 230204038 许敏怡 74.4

15 230204097 王思琪 74.3

16 230204148 王淑娴 74.3

17 230204139 朱铭 74

18 230204061 彭婕 73.9

19 230204200 臧开源 73.5

20 230204143 李仪 73.4

21 230204341 张羽 73.4

22 230204185 朱玉婷 73.1

23 230204087 丁希 73

24 230204104 王子涵 72.9

25 230204292 王影 72.9

26 230204332 王小玉 72.9

27 230204177 倪晨琳 72.8

28 230204046 朱晓楠 72.7

29 230204051 宋佳妮 72.6

30 230204223 黄婷钰 72.5

31 230204334 申海洋 72.4

32 230204353 何丽君 72.4

33 230204004 刘紫姮 72.3

34 230204044 孙蕾 72.3

35 230204069 施凌波 72.2

36 230204116 周靖 72.1

37 230204126 高璐瑶 72.1

38 230204042 金珂 72

39 230204234 陈琳瑛 72

40 230204326 柳安琪 72

41 230204348 张珣 72

42 230204217 贾喻涵 71.9

43 230204315 朱珠 71.9

44 230204021 蒋奕卓 71.8

45 230204152 蒋月琦 71.8

46 230204281 徐月盈 71.8

47 230204018 陆诗佳 71.7

48 230204156 姜丽娟 71.7

49 230204174 朱冰蕾 71.6

50 230204171 周婧 71.2

51 230204224 庄媛 71.2

52 230204050 蔡鹏宇 71.1

53 230204310 朱明姣 71.1

54 230204120 刘家彤 71

55 230204082 王棵 70.8

56 230204169 张欣雨 70.8

57 230204147 陈沁瑜 70.7

58 230204153 瞿子颖 70.7

59 230204254 高天 70.7

60 230204258 曹琦 70.7

61 230204010 莫佳宁 70.6

62 230204015 于小淑 70.6

63 230204041 强文清 70.6

64 230204006 尹万颖 70.5

65 230204073 余璐 70.5

66 230204106 贺思喆 70.5

67 230204127 吴蝶 70.4

68 230204155 周慧雯 70.4

69 230204250 沈嘉钰 70.4

70 230204117 毕婷 70.2

71 230204327 江倩颖 70.2

72 230204001 汤莹 70.1

73 230204204 营子怡 70.1

74 230204090 徐煜 70

75 230204131 刘倩 70

76 230204278 金若琳 70

77 230204345 徐晨璟 70

78 230204122 张雨笠 69.9

79 230204194 高韵 69.9

80 230204089 华千禧 69.8

81 230204187 张晨 69.8

82 230204209 王奕 69.8

83 230204016 杭霓 69.7

84 230204356 周佳文 69.7

85 230204123 吴晓 69.5

86 230204268 黄嘉 69.5

87 230204031 张雨棪 69.4

88 230204235 尹琦 69.4

89 230204270 王芳 69.3

90 230204336 徐付娟 69.3

91 230204207 丁芸 69.2

92 230204275 夏梦骁 69.2

93 230204324 孙静 69.2

94 230204227 陈倩 69.1

95 230204317 罗静怡 69.1

96 230204134 黄雨婷 69 同分跟进

97 230204166 董宇希 69 同分跟进

98 230204168 李淋雨 69 同分跟进

99 230204183 王珩 69 同分跟进

100 230204284 潘沁怡 69 同分跟进

五、小学数学教师岗位（代码：G05）

序号 准考证号 姓名 第一阶段考试成绩 备注

1 230305002 唐虓 68.9

2 230305154 陈梦洲 67.6

3 230305078 李晶 67

4 230305040 林琪添 66.9

5 230305048 潘溶 66.4

6 230305024 方梦瑶 64.3

7 230305009 谭颖 63.6

8 230305042 徐正慧 63.3

9 230305011 张玮 62.5

10 230305032 陈映含 62.5

11 230305018 吴凌燕 61.8

12 230305006 许思怡 61.6

13 230305090 冷露 61.6

14 230305059 周陆洋 61.5

15 230305004 张雨洁 61.3 同分跟进

16 230305178 周希颖 61.3 同分跟进

六、小学英语教师岗位（代码：G06）

序号 准考证号 姓名 第一阶段考试成绩 备注

1 230406125 陆子涵 80.85

2 230406160 吴金畑 78.5

3 230406053 谢欣容 77.9

4 230406199 谈佳楠 77.55

5 230406233 杨贝妮 77.05

6 230406134 刘雯月 76.9

7 230406013 吉邵锜 76.85

8 230406127 周莺飞 76.75

9 230406068 王玉婷 76.7

10 230406001 周月婷 76.55

11 230406056 蔡郁婷 76.55

12 230406065 殷芝 76.4

13 230406030 胡艳 76.2

14 230406084 张栩堰 76.2

15 230406206 徐婕 76.2

16 230406004 吴霞 75.9

17 230406150 俞菲阳 75.75

18 230406089 蒋静 75.6

19 230406115 潘冰妍 75.5

20 230406028 陆淼 75.25

21 230406041 朱烨樱 75.25

22 230406003 堵超怡 75.05

23 230406038 巢怡 74.8

24 230406083 谢苏雯 74.8

25 230406116 薛佳玥 74.8

26 230406035 张智君 74.6

27 230406240 唐敏译 74.55

七、小学科学教师岗位（代码：G07）

序号 准考证号 姓名 第一阶段考试成绩 备注

1 230507059 黄燕华 79.6

2 230507002 蒋昕杞 76.4

3 230507032 吴亦非 75.8

4 230507011 朱千羽 75.7

5 230507040 陈功富 75.1

6 230507042 李广 74.3

7 230507020 吕秦婧 74.2

8 230507022 张怡楠 73.6

9 230507045 赵雨蒙 73.3

八、音乐教师岗位（代码：G08）

序号 准考证号 姓名 第一阶段考试成绩 备注

1 239908014 胡家豪 83.63

2 239908023 杭锶钰 82.53

3 239908005 罗思颐 80.83

4 239908027 狄雨辰 80.64

5 239908045 吴欣怡 79.91

6 239908009 邵渝斐 79.88

7 239908034 江雪琪 79.55

8 239908059 吴力恒 79.33

9 239908044 龚梦婕 78.91

10 239908067 陈璇 78.87

11 239908018 吴宣仪 78.36

12 239908010 殷大为 78.26

13 239908050 江杉 78.14

14 239908011 王亭 78.13

15 239908058 张舒阳 77.84

16 239908123 李雨 77.31

17 239908035 朱清如 76.82

18 239908002 沈怡 76.77

19 239908053 赵珂涤 76.61

20 239908084 金泳超 76.51

21 239908090 高文雪 76.02

22 239908076 汤文希 75.27

23 239908028 庄珂 75.08

24 239908037 曹靖文 74.86

九、体育教师岗位（代码：G09）

序号 准考证号 姓名 第一阶段考试成绩 备注

1 239909064 沈子凡 78.37

2 239909043 张非凡 68.79

3 239909058 马富民 68.18

4 239909019 嵇业超 68.16

5 239909003 张玎 67.42

6 239909037 欧嘉宁 67.37

7 239909061 伍幸质 66.53

8 239909063 裴程懿 66.25

9 239909032 王黎隆 66.19

10 239909066 许昊洋 65.87

11 239909024 单春伟 64.95

12 239909045 许嘉诚 64.09

13 239909010 俞昊 63.3

14 239909046 汤城焯 62.76

15 239909071 邹明生 62.6

十、美术教师岗位（代码：G10）

序号 准考证号 姓名 第一阶段考试成绩 备注

1 239910081 王玲楠 88.32

2 239910003 金芸西 83.08

3 239910078 汤舒渊 82.91

4 239910058 徐思琪 82.73

5 239910018 顾昀 82.57

6 239910062 崔凌昕 81.86

7 239910001 李承阳 80.83

8 239910086 丁鑫 80.82

9 239910073 张欣怡 80.51

10 239910060 蔡欣健 80.41

11 239910002 包涵 80.19

12 239910019 谈佳欣 80.12

13 239910025 沈佳璐 80.07

14 239910066 周雨欣 80.05

15 239910079 谢佳莹 79.69

十一、信息技术教师岗位（代码：G11）

序号 准考证号 姓名 第一阶段考试成绩 备注

1 239911050 吴梦奕 74.2

2 239911027 蒋纯玥 73.9

3 239911040 姜方婷 67.6

4 239911004 张艺耀 65

5 239911057 李素云 63.4

6 239911055 汪子甜 63.2

7 239911024 李雯璟 62.7

8 239911047 沈翔议 60.9

9 239911044 周航 59.1

10 239911021 刘璐 56.6

11 239911037 明颖 56.4

12 239911062 张培育 51.9

13 239911042 吕辰 51.7

14 239911009 沈婷 50.9

十二、特殊教育教师岗位（代码：G12）

序号 准考证号 姓名 第一阶段考试成绩 备注

1 230612039 徐梦玮 79.3

2 230612025 朱杰香 75.1

3 230612020 周易 74.9

4 230612001 时茵姿 73.8

5 230612016 周伊慧 73.7

6 230612011 李圆梦 73.6

十三、特殊教育体育教师岗位（代码：G13）

序号 准考证号 姓名 第一阶段考试成绩 备注

1 239913006 尚龙强 62.43

2 239913009 董正龙 62.3

3 239913002 史睿辰 61.59

十四、幼儿园教师岗位（代码：G14）

序号 准考证号 姓名 第一阶段考试成绩 备注

1 230714009 胡家菀 55.36

2 230714003 周珊 54.78

3 230714051 黄琳怡 52.73

3 230714105 孙子涵 52.73

5 230714085 钱佳怡 52.37

6 230714010 赵江红 52.18

7 230714040 殷缘 51.5

8 230714011 马维维 51.32

9 230714015 顾静娴 51.09

10 230714071 杨子宜 50.92

11 230714061 周仪琳 50.35

12 230714007 赵元君 49.35

十五、幼儿园教师岗位（代码：G15）

序号 准考证号 姓名 第一阶段考试成绩 备注

1 230715006 朱茵 58.45

2 230715021 王嘉怡 55

3 230715019 王杨昀 50.83

十六、幼儿园教师岗位（代码：G16）

序号 准考证号 姓名 第一阶段考试成绩 备注

1 230716023 陈佳馨 55.92

2 230716004 张幸 54.92

3 230716005 裴婧 53.35